
ZARZĄDZENIE

BURMISTRZA KARCZEWA
NR 34/2005

Z DNIA 15 KWIETNIA 2005R.

w sprawie przekazania jednostkom oświatowym 

budżetów na 2005 rok

     Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt 1,2 i 3 ustawy z 

dnia

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

15, poz.148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§  1

Szczegółowe układy wykonawcze wydatków jednostek 

oświatowych na rok 2005 w rozdziałach: 80101, 80104, 

85401 przedstawiają załączniki do niniejszego 

zarządzenia:

- Załącznik Nr 1 Plan wydatków na 2005 r. Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie,

- Załącznik Nr 2 Plan wydatków na 2005 r. Szkoły 

Podstawowej w Glinkach,

- Załącznik Nr 3 Plan wydatków na 2005 r. Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Sobiekursku,

- Załącznik Nr 4 Plan wydatków na 2005 r. Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Otwocku Wielkim z filią w 

Nadbrzeżu,

- Załącznik Nr 5 Plan wydatków na 2005 r. Gminnego 

Przedszkola Nr 1,

- Załącznik Nr 6 Plan wydatków na 2005 r. Gminnego 

Przedszkola Nr 2,

- Załącznik Nr 7 Plan wydatków na 2005 r. Gminnego 

Przedszkola Nr 3,

- Załącznik Nr 8 Plan wydatków na 2005 r. Publicznego 

Gimnazjum w Karczewie.

§  2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Burmistrz Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2



Arkusz1

Strona 1

Załacznik Nr 1

          PLAN WYDATKÓW NA 2005 R. SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2  W KARCZEWIE

80101 Szkoły podstawowe 2 530 000
3020 3 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 634 553

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 128 793

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 330 341

4120 składki na Fundusz Pracy 44 988

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 114 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 100

4260 zakup energii 125 000

4270 zakup usług remontowych 2 300

4280 zakup usług zdrowotnych 1 500

4300  zakup usług pozostałych 30 225

4350 opłaty za usługi internetowe 600

4410 podróże służbowe krajowe 600

4440 95 000

4580 pozostałe odsetki 3 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 307
85401 Świetlice szkolne 78 307

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 52 611

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 4 424

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 661

4120 składki na Fundusz Pracy 2 189

4130 składki na ubezpieczenie społeczne 3 358

4210 zakup materiałów i wyposażenia 533

4440 4 531

nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane 
do wynagr.

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych



Arkusz2

Strona 2

Załacznik Nr 2

          PLAN WYDATKÓW NA 2005 R. SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GLINKACH

80101 Szkoły podstawowe 610 000
3020 35 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 328 422

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 27 878

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 71 000

4120 składki na Fundusz Pracy 9 700

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4260 zakup energii 73 000

4300  zakup usług pozostałych 14 000

4350 opłaty za usługi internetowe 500

4440 odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych 26 000

4580 pozostałe odsetki 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 100
85401 Świetlice szkolne 20 100

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 504

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 1 136

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 736

4120 składki na Fundusz Pracy 562

4130 składki na ubezpieczenie społeczne 862

4210 zakup materiałów i wyposażenia 137

4440 odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych 1 163

nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do 
wynagr.



Arkusz1

Strona 1

Załacznik Nr 4

PLAN WYDATKÓW NA 2005 R. ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W OTWOCKU 
WIELKIM Z FILIĄ W NADBRZEŻU

80101 Szkoły podstawowe 1 064 000
3020 55 480

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 604 923

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 59 244

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 128 388

4120 składki na Fundusz Pracy 17 395

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 39 800

4260 zakup energii 37 085

4270 zakup usług remontowych 6 000

4300  zakup usług pozostałych 24 000

4350 opłaty za usługi internetowe 980

4410 podróże służbowe krajowe 1 100

4430 różne opłaty i składki 1 250

4440 45 940

4580 pozostałe odsetki 415

80104 Przedszkola 169 000
3020 9 649

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 105 129

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 9 554

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23 674

4120 składki na Fundusz Pracy 3 224

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 300

4350 opłaty za usługi internetowe 200

4440 10 170

4580 pozostałe odsetki 100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 500
85401 Świetlice szkolne 14 500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 742

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 819

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 974

4120 składki na Fundusz Pracy 405

4130 składki na ubezpieczenie społeczne 622

4210 zakup materiałów i wyposażenia 99

4440 839

nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do 
wynagr.

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 

 wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych



Arkusz1

Strona 1

Załacznik Nr 5

          PLAN WYDATKÓW NA 2005 R.GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 1

80104 Przedszkola 626 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 383 000

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 33 399

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 76 285

4120 składki na Fundusz Pracy 10 541

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 600

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000

4260 zakup energii 42 000

4270 zakup usług remontowych 3 000

4280 zakup usług zdrowotnych 400

4300 zakup usług pozostałych 13 200

4350 opłaty za usługi internetowe 200

4440 29 000

4580 pozostałe odsetki 375

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 



Arkusz1

Strona 1

Załacznik Nr 6

          PLAN WYDATKÓW NA 2005 R. GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 2

80104 Przedszkola 675 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 446 959

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 37 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 88 466

4120 składki na Fundusz Pracy 12 225

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000

4260 zakup energii 20 000

4280 zakup usług zdrowotnych 200

4300 zakup usług pozostałych 6 850

4350 opłaty za usługi internetowe 200

4440 32 000

4580 pozostałe odsetki 100

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych



Arkusz1

Strona 1

Załacznik Nr 7

          PLAN WYDATKÓW NA 2005 R. GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 3

80104 Przedszkola 499 000

3020 350

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 270 125

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 22 005

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 58 000

4120 składki na Fundusz Pracy 8 000

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 700

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000

4260 zakup energii 5 700

4270 zakup usług remontowych 3 000

4280 zakup usług zdrowotnych 400

4300 zakup usług pozostałych 85 300

4350 opłaty za usługi internetowe 200

4410 podróże służbowe krajowe 1 000

4430 różne opłaty i składki 300

4440 16 820

4580 pozostałe odsetki 100

 wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych



Arkusz1

Strona 1

Załacznik Nr 1

          PLAN WYDATKÓW NA 2005 R. SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2  W KARCZEWIE

80101 Szkoły podstawowe 2 530 000
3020 3 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 634 553

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 128 793

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 330 341

4120 składki na Fundusz Pracy 44 988

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 114 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 100

4260 zakup energii 125 000

4270 zakup usług remontowych 2 300

4280 zakup usług zdrowotnych 1 500

4300  zakup usług pozostałych 30 225

4350 opłaty za usługi internetowe 600

4410 podróże służbowe krajowe 600

4440 95 000

4580 pozostałe odsetki 3 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 307
85401 Świetlice szkolne 78 307

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 52 611

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 4 424

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 661

4120 składki na Fundusz Pracy 2 189

4130 składki na ubezpieczenie społeczne 3 358

4210 zakup materiałów i wyposażenia 533

4440 4 531

nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane 
do wynagr.

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych

odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych



Arkusz2

Strona 2

Załacznik Nr 8

          PLAN WYDATKÓW NA 2005 R.PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W KARCZEWIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000
85401 Świetlice szkolne 22 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 781

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 1 243

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 995

4120 składki na Fundusz Pracy 616

4130 składki na ubezpieczenie społeczne 943

4210 zakup materiałów i wyposażenia 149

4440 1 273odpisy na zakł.fundusz świadczeń 
socjalnych


